
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

•• 2018 - AÑO DEL CENTENAHIO DE LA REFORMA

ffyh
, , .

VISTO
La factura 0001-00060932 presentadas por la firma 24HS S.A.; y

CONSIDERANDO
que este comprobante corresponde al servicio de alarma monitoreada del

museo;
que ha tomado intervención el Área Económico Financiera de esta Facultad;

EL DECANO de la
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1o.APROBAR el pago de la factura 0001-00060932 de la firma 24HS S.A.
por la suma total de $ 2710,00 (pesos dos mil setecientos diez con 00/1 00) en concepto
de servicio de alarma monitoreada del Museo de Antropología, correspondiente al mes
de abril del corriente año.

ARTÍCULO 20. Dichas erogaciones serán apropiadas al presente ejercicio e imputadas
a fondos del Área Central de la Facultad. (A.0001.012.000.000.16.27.00.00.01.00)

ARTÍCULO-3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional
Córdoba y archívese.

CÓRDOBA 2 O ABR 2018
RESOLUCI6NrN° 03 5 O
e.s. ..

~~O
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN

F'AClJ'.'·"'='''''r. r:!I ,"'"IC:(Íl'iA y HUMANIDADES

Dr. jUAN PA.B!_O, BRATTE
O¡:CANO

FACUlT.~D oc FilOSORA y H :tMNIDADES
U.N.C.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	.. 
	~~O 
	Dr. jUAN PA.B!_O, BRATTE 

	Images
	Image 1
	Image 2



